

OBJEDNÁVKA

Číslo objednávky: 61SK190024/2019/14

Ze dne: 4. 11. 2019

Objednatel:

Ředitelství silnic a dálnic ČR
SSÚD Pravy č. 14, Pravy 50, 533 41 Lázně Bohdaneč
Bankovní spojení: [REDACTED]

Zhotovitel:

Obchodní jméno: OREK Consulting, s. r. o.
Adresa: [REDACTED]
IČ: [REDACTED]
DIČ: [REDACTED]

Tato objednávka je uzavírána na základě „Rámcové smlouvy o provedení menších stavebních prací“ uzavřené mezi Objednatel a Zhotovitelem dne 10. 9. 2019, číslo Smlouvy 61ZA-002460 (dále jen „Smlouva“) a po jejím potvrzení Zhotovitelem zavazuje obě Smluvní strany ke splnění Smlouvou a touto objednávkou stanovených závazků.

Místo dodání: D11P km 55,300

Kontaktní osoba Objednatele: [REDACTED]

Fakturujte: Ředitelství silnic a dálnic ČR, Na Pankráci 56, 140 00 Praha 4

Korespondenční adresa: Ředitelství silnic a dálnic ČR, SSÚD Pravy č. 14, Pravy 50, 533 41 Lázně Bohdaneč

Obchodní a platební podmínky: Upravuje Smlouva.

Objednáváme u Vás: Opravu oplocení po dopravní nehodě 17. 1. 2019 na D11 v km 55,300 v katastru obce Choťovice ve směru Hradec Králové. Vozidlo RZ – **Nezjištěno**, řidič – **Ujel**

Lhůta pro dokončení díla: do 3 pracovních dnů od podpisu Dílčí objednávky Zhotovitelem

Stupeň eskalace: Nehrozí nebezpečí z prodlení, zahájení prací Zhotovitelem do 3 kalendářních dnů od účinnosti objednávky

Celková hodnota objednávky v Kč bez DPH / s DPH: 23 413,14 Kč / 28 330,00 Kč

V případě akceptace objednávky Objednatele Zhotovitel objednávku písemně potvrdí prostřednictvím e-mailu zasláného do e-mailové schránky Objednatele, ze které mu byla doručena tato objednávka (4. 11. 2019).

V Pravech dne: 4. 11. 2019

Za Objednatele:

Podp

Akceptace

V PRAXE dne 4. 11. 2019

Za Zhotovitele:

Podpis oprávně

D11, D35 OPRAVA OPLOCENÍ po DN - D11 km 49 - 90, D35 km 126 - 129, vč. ostatních součástí a příslušenství

Nabídkový rozpočet - výkaz výměr - KRPB-30/DNPR-2019, 55,300 km

Číslo položky	Položka OTSKP	Název položky	Jednotka	Předpokládaný počet jednotek	Maximální přípustná cena/jednotku v Kč bez DPH	Celková maximální nabídková cena za položku v Kč bez DPH
OPLOCENÍ dle PPK-PLO						
1	966842	OOSTRANĚNÍ OPLOCENÍ Z DRÁT PLETIVA	m	7	96	672,00
		Technická specifikace: - položka zahrnuje veškerou manipulaci s vybranou sítí a hmotami včetně složení na skládku. Ne zahrnuje poplatek za skládku, který je výkazuje v položce 014111. In výjimku má být použit bouraného materiálu, kde je možný poplatek zahrnut do jednotkové ceny boursání - tento fakt musí být uveden v doplňujícím textu k položce. - položka zahrnuje veškeré další práce plynoucí z technologického přístupu a z platných předpisů. - položka zahrnuje i odstranění sloupů z jiného materiálu, odstranění vrat a vrátěk.				
2	767912x	OPLOCENÍ Z DRÁTĚNÉHO PLETIVA poplastované	m2	14	122	1 708,00
		Technická specifikace: - položka zahrnuje veškeré vlastního pletiva i rámy, rošty, lišty, kování, popěrné, závažné, upevňovací prvky, spojovací a těsnící materiálu, pomocný materiál, kompletní povrchovou úpravu. - nejsou zahrnuté sloupky, jejich základové konstrukce a zemní práce, které se výkazují v samostatných položkách 13811, 27211, 34411, 13111, není zahrnuta podstavka (27211) - součástí položky je případně i osazený drát, světloměrná plocha se pak vypočítává po horní hranu drátu - průměr ocelového pozinkovaného drátu 3 mm, otečenost v tahu min. 1500N/mm2 - otečenost ok od země do 0,6 m - vzdálenost drátů vodorovná 50 mm, nad 0,6 m 140 mm, svtlá vzdálenost drátů - 150 mm				
3	7679xx	ZEMNÍ VRUT OPLOCENÍ	KS	2	290	580,00
4	33894A	SLOUPKY OHRADNÍ A PLOTOVÉ KOVOVÉ - NACENĚNÍ NAD RÁMEC POLOŽKY 76791	kg	19,728	62	1 223,14
		Technická specifikace: - dodání a osazení předepsaného sloupku včetně PKO - průměr sloupku 60,3 mm, síla stěny 2,9 mm a výška 1800 mm - výšky 48,3 mm, síla stěny 2,6 mm a délka 2500 mm - průměr - PKO musí odpovídat požadavkům tab. 2 TKP 14				
Celkem						4 183,14

Číslo položky	Poznámka	Název položky	Jednotka	Předpokládaný počet jednotek	Maximální přípustná cena/jednotku v Kč bez DPH	Celková maximální nabídková cena za položku v Kč bez DPH
5		Zjištění rozsahu poškození (DV)	km	52	20	1 040,00
6		Výkon technika	h	1	650	650,00
7		Doprava materiálu (NV) do 18t + nákup materiálu + odvoz šrotu (poměrné množství km)	km	82	40	3 280,00
8		Servisní vozidlo - pojízdná dílna (DV)	km	52	25	1 300,00
9		Výkon dílny	h	2	500	1 000,00
10		doprava + likvidace poj.značení - návěst (DV)	km	104	25	2 600,00
11		Světelná návěst	h	4	250	1 000,00
12		Postavení/odklizení DZ - dopravního kuželu se světlem, dopravních kuželů, svislé dopravní značky, výstražných prahů	kpl	1	1500	1 500,00
13		Dělnické práce- příprava a úklid pracoviště, montáž nového oplocení	h	14	490	6 860,00
Celkem						19 230,00

Celkem cena bez DPH	23 413,14 Kč
DPH 21%	4 916,76 Kč
Celkem cena s DPH	28 330 Kč